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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
prioriteret indsats.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: krebsehaler, rosenkål, brie samt en række andre
fødevarer udspecificeret på fakturaer til anden kendt
virksomhed fra denne virksomheds sædvanlige leverandør,
men brugt i denne virksomhed. Fotodokumentation optaget
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for: Ovennævnte varer, der alle er
solgt og ikke længere i virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der ligger ikke
fakturaer mellem anden kendt virksomhed og denne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Roastbeef, coca
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cola, okseinderlår
På fakturaer fra ene kendte leverandør til denne virksomhed fremgår virksomhedens adresse i cvr-register og
ikke denne adresse. På følgeseddel fra anden kendt leverandør fremgår ikke virksomhedens cvr. nr., men kun
denne virksomheds navn på facade og hjemmeside som ikke er virksomhedens navn i cvr.register. I Cvr. register
er på samme adresse som denne registreret anden virksomhed ejet bla. af ansvarlig i denne virksomhed med
denne virksomheds navn Pålæg. Ansvarlig oplyser, at der ingen aktivitet er i anden virksomhed med samme
navn.
Forholdet vurderes under omstændighederne som en bagatelagtig overtrædelse. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering hos Fødevarestyrelsen. ok.
Kontrolleret virksomhedens leverandørers registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at registrerede fødevarevirksomheder kun må modtage fødevarer fra autoriserede eller
registrerede fødevarevirksomheder.
Følgende er konstateret: Blandt virksomhedens øvrige fakturaer finder Fødevarerejseholdet også faktura
udstedt fra denne virksomheds faste leverandør til anden kendt virksomhed. Denne virksomhed er bl.a. ejet af
ansvarlig og varer indkøbt er af samme art som denne virksomhed benytter i produktionen. Fundne fakturaer
strækker sig fra slut december frem til 1. februar 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ansvarlig oplyser, at han bl.a. har indkøbt varer til denne
virksomhed i anden kendt virksomhed, som han var medejer af. Der er ikke faktureret mellem virksomhederne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


